
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.37 CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 AtletismoPuertollano

 12.40 CR 4514 ARROYO DIAZ, RUBEN ESP 75 AtletismoPuertollano

 12.51 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 AtletismoPuertollano

 12.80 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

 14.21 CR 5011 GONZALEZ GRANADOS, DANIEL ESP 99 AtletismoPuertollano

CR 5026 BECERRA SERRANO DE LA CRUZ, MARIO ESP 96 CA Esparta

CR 4922 COBOS MORENO, JORGE ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL ESP 2 Mundo Rotulo Manzanares

TO 4674 ILLESCAS ORDOÑEZ, MARCO ANTONIO ESP 96 CA Almaraz

CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER ESP 89 CA Almaraz

CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA

CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS ESP 90 Paralimpico Puertollano

CR 5047 MEDINA VALLEZ, IVAN DAVID ESP 98 AtletismoPuertollano

CR 4756 NARANJO PEÑA, ANGEL ANDRES ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4419 ORTEGA CARRETERO, FELIX ESP 95 Deycor Union Atletica CUA

CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

CR 4887 PORTAL JIMENEZ, RAUL ESP 99 Atletismo Membrilla

CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano

CR 4858 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN ESP 1 AtletismoPuertollano

CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

CR 4821 TEJEROS MORALES, JOSE MARIA ESP 96 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:23.00 CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER ESP 89 CA Almaraz

 00:23.23 CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 AtletismoPuertollano

 00:23.31 CR 4051 MARTIN CANO, JOSE MARIA ESP 93 CA Almaraz

 00:23.38 CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

 00:23.74 CR 4821 TEJEROS MORALES, JOSE MARIA ESP 96 Inmob. Teo Valdepeñas

 00:24.65 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano

 00:24.80 CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON ESP 97 Proacir-Twinner

 00:24.93 CR 5026 BECERRA SERRANO DE LA CRUZ, MARIO ESP 96 CA Esparta

 00:26.35 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4514 ARROYO DIAZ, RUBEN ESP 75 AtletismoPuertollano

CR 5047 MEDINA VALLEZ, IVAN DAVID ESP 98 AtletismoPuertollano

CR 4419 ORTEGA CARRETERO, FELIX ESP 95 Deycor Union Atletica CUA

CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

CR 5087 VAZQUEZ ZAMORA, JORGE ESP 96 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:50.08 CR 4051 MARTIN CANO, JOSE MARIA ESP 93 CA Almaraz

 01:00.71 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano

CR 4943 CIPRIAN BERRA, MANUEL ANTONIO DOM 92 Deycor Union Atletica CUA

CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA

CR 4887 PORTAL JIMENEZ, RAUL ESP 99 Atletismo Membrilla

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CONTROL MARCAS FACLM - C.A.PUERTOLLANO



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CR 4576 CAMPO BEAMUD, CARLOS ESP 97 Deycor Union Atletica CUA

CR 5024 LÓPEZ CASARRUBIOS, MARIO ESP 0 CA Esparta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,75 CR 4845 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano

 1,55 CR 5011 GONZALEZ GRANADOS, DANIEL ESP 99 AtletismoPuertollano

CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano

CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON ESP 97 Proacir-Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,11 CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 AtletismoPuertollano

 5,98 GU 1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club

 5,80 CR 4858 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN ESP 1 AtletismoPuertollano

 5,74 CR 5086 RAVÉ RESTREPO, SEBASTIÁN COL 99 Inmob. Teo Valdepeñas

 5,38 GU 1270 LÓPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club

CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS ESP 90 Paralimpico Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GU 1267 COLLADO SOTO, CLARA ESP 2 Meliz Sport Club

CR 4906 FLORES TRUJLLO, MARIA REMEDIOS ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano

GU 2003 JIMENEZ ALVAREZ, MAR ESP 2 Meliz Sport Club

CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 Deycor Union Atletica CUA

CR 4970 MORENO NAVARRO, MARTA ESP 2 AtletismoPuertollano

CR 4902 SANCHEZ ELIPE TORRES, LAURA ESP 1 Mundo Rotulo Manzanares

GU 1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 69 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:27.20 CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA ESP 0 AtletismoPuertollano

 00:31.39 CR 4906 FLORES TRUJLLO, MARIA REMEDIOS ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5010 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 0 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CR 4647 SANCHEZ CORONEL, Mª ANGELES ESP 92 Paralimpico Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:52.81 CR 4034 SANCHEZ DIAZ, MARIA DEL PILAR ESP 70 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA ESP 0 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,44 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA ESP 1 AtletismoPuertollano

 1,40 GU 1284 HUARTE GARCÍA, ALBA ESP 2 Meliz Sport Club

 1,40 GU 1266 COLETO CERRATO, CARLA ESP 2 Meliz Sport Club

800m FEM. AL _ABF (PENDIENTE DE SUSPENSION)

Altura FEM. AL_ABF

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF (PENDIENTE DE SUSPENSION)

1.500m MASC. AL_ABM (PENDIENTE DE SUSPENSION)

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



 1,38 CR 4453 DELGADO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ESP 69 AtletismoPuertollano

 1,32 CR 4970 MORENO NAVARRO, MARTA ESP 2 AtletismoPuertollano

CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA ESP 0 Mundo Rotulo Manzanares

CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,87 CR 5008 BLANCO GOMEZ, MAR ESP 99 AtletismoPuertollano

 4,50 GU 1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA ESP 1 Meliz Sport Club

 4,34 GU 1334 DIEZ ESPINOSA, RAQUEL ESP 1 Meliz Sport Club

 4,13 GU 1336 JIMENEZ CALVO, ELENA ESP 1 Meliz Sport Club

CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano

CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA ESP 0 Mundo Rotulo Manzanares

CR 4647 SANCHEZ CORONEL, Mª ANGELES ESP 92 Paralimpico Puertollano

Longitud FEM. AL_ABF


